











MAJ 14

ŚRODA

1771 — urodził się Robert Owen, angielski socjalista utopijny...

1943 — utworzenie w ZSRR i Dżuzji Im. Tadeusza Kościuszk...

PROGNOZA POGODY

Zachmurzenie zmienne z przelotnymi opadami deszczu...

TEATR

TEATR IM. STEFANA ZEROMSKIEGO — premiera sztuki „Tak będzie” — Simonowa.

KINO

„MOSKWA” — film produkcji radzieckiej pt. „Donalecy górniczy”...

„WARSZAWA” — film kolorowy produkcji chińskiej pt. „Bohaterowie Mandżurii”...



INFORMACJE

5.05 Wiadomość poranne. 6.00 Stan pogody i wiadomości poranne...

NAUKA

6.10 Wszelchnia Radiowa, wykład z cyklu „Historia Polski”...

AUDYCJE SŁOWNE

5.10 Audycja dla wsi 8.55 Audycja dla klas VI — montaż literacki...

MUZYKA

5.20 Koncert poranny. 6.30 Pieśń różnych narodów. 7.20 Koncert...

Dzisiaj premiera „Tak będzie” Simonowa

Dzisiaj, tj. 14. bm. w Państ. Teatrze im. St. Zeromskiego odbędzie się premiera sztuki...

Przekład Xymeny Lewickiej. W poszczególnych rolach występują: Aleksandra Czerna...

TRZYMIĘSIĘCZNE nowoczesne kursy księgowości...

Wspaniały rozwój ruchu obrońców pokoju w województwie kieleckim

Z każdym dniem w województwie kieleckim rozwija się coraz bardziej ruch w obronie pokoju...

niepełnych jeszcze danych, które udało się uzyskać dotychczas, kwestariusze zebrali 240.952 zł i 80 groszy...

będą periodyczne odczyty o sytuacji międzynarodowej w świetle walki o pokój na świecie...

Dniach OKiP jako organizatorzy imprez lub jako prelegenci. Między innymi w ubiegłym poniedziałku w Państwowym Teatrze im. St. Zeromskiego w Kielcach...

Międzymiastowa źle pracuje

Wojewódzki Zarząd Przemysłu Terenowego zamówił w dniu 26.IV rozmowę telefoniczną z Rzcucowem...

Działalność wojewódzkiego Komitetu Obrońców Pokoju w Kielcach oraz komitetów terenowych...

W trwających obecnie Dniach Oświaty, Książki i Prasy, w których sumujemy dorobek naszej walczącej o pokój kultury...

Kurs kierowców samochodowych

Ośrodek Szkolenia Motoryzacyjnego Polskiego Związku Motorowego w Kielcach...

Ważne dla udających się do strefy nadgranicznej

Wczasowicze, turyści, uczestnicy obozów, kolonii i wycieczek zbiorowych...

Według danych sekretariatu Wojewódzkiego Komitetu Obrońców Pokoju...

Z życia partii

Wydział Propagandy KW PZPR w Kielcach zawiadamia, że w dniu 15 bm. o godz. 16 w sali konferencyjnej KW odbędzie się odprawa seminarijna...

W odprawie wezmą udział kierownicy kół prelegentów KP i KM oraz dwóch prelegentów z każdego koła powiatowego i miejskiego...

Odczyt w Muzeum Świętokrzyskim

14 bm., w Muzeum Świętokrzyskim w Kielcach odbędzie się odczyt p. t.: „O zmianie nocy materii”...

Festiwal filmów czeskosłowackich

kin, sztuczności i recenzje najnowszych filmów czeskosłowackich, ułatwiając widzowi wybór odpowiedniego zestawu...

W celu usprawnienia sprzedaży biletów i zlikwidowania kolejek przed kasami wprowadza się niekarnety — jak w czasie poprzednich festiwalow — lecz miesięczne karty abonamentowe...

książki antykwarcyjne tj. wydane przed 1944 r. i nuty, książki używane tj. wydane po 1944 r. — wyczerpane, nie znajdujące się w obrocie księgarskim...

Spśród książek używanych, nie wyczerpanych przyjmuje się w komisji i sprzedaje tylko podręczniki uniwersyteckie i poszukiwane wydawnictwa na ukowe...

Kupno i sprzedaż odbywa się według ustalonego regulaminu.

Uroczyste otwarcie festiwalu odbędzie się dnia 15 bm. o godz. 18 w sali kina „Moskwa” w Kielcach...

A oto program festiwalu w „Moskwie” i „Baltyku”: 15 i 16 bm. — „DS 70 nie działa”, 17 i 18 — „Brygada szlifierca Karhana”, 19 i 20 — „Akcja B”, 21 i 22 — „Mistrz Alesz”, 23 i 24 — „Wesoła trójka”, 25 i 26 — „Bój skończy się jutro”, 27 i 28 — „Mały parlyzant”...

W Sukoście zabłysło światło elektryczne

W Sukoście gm. Dyminy pow. Kielce znajduje się szkoła podstawowa. Jeszcze do niedawna w szkole tej palły się lampy naftowe...

Ważne dla udających się do strefy nadgranicznej

rejonach wyznaczonych i podanych do wiadomości przez ogłoszenia na danym terenie. W porze nocnej dozwolone jest poruszanie się w strefie nadgranicznej wyłącznie w obrębie osiedli...

Osoby nie pracujące, które zamierzają udać się do strefy nadgranicznej w celach wypoczynkowych, obowiązane są posiadać zezwolenie na wjazd, wydane przez Prezydium Rady Narodowej...

Wojewódzki punkt wydawnictw nieksiążkowych otwarty w Kielcach

W Kielcach został otwarty — (przy ul. Kilińskiego Nr. 10) specjalny wojewódzki punkt wydawnictw nieksiążkowych — zaopatrzone w pełny asortyment portretów dostojników państwowych, wybitnych przywódców międzynarodowego ruchu robotniczego...

Słowo Ludu — organ Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Kielcach. Redakcja: Komitet Wydawczy: RSW „Prasa”, druk: drukarnia RSW „Prasa”, Kielce, ul. Sienkiewicza 53...

